ELEKTRISCH TE OPENENVASTE UITVOERING DAKTOETREDING RENOVATIEMODULE
PGM A1 DGP A1PGC A1
BELOOPBAAR GLAS
PGX A5PGX A1
Platdakramen
Voor elke daglichtoplossing
FRAME
OOK

Buitenmaat van het frame (mm) W x H
Uitsnede in het dak (mm) X x Y
100 100
20
6,
5
m
m
32
 m
m
Binnenmaat van het frame (mm) sog x sob
Buitenmaat van het frame (mm) W x H
PLATDAKRAAM ACCESSOIRES
Type Bedieningsstok
ADK-100 Bedieningsstok voor manueel gebruik Lengte 100 cm 59,38
71,85
ADK-125 Bedieningsstok voor manueel gebruik Lengte 125 cm 63,13
76,39
ADK-150 Bedieningsstok voor manueel gebruik Lengte 150 cm 66,86
80,90
ADK-200 Bedieningsstok voor manueel gebruik Lengte 200 cm 71,88
86,97
ADK-250 Bedieningsstok voor manueel gebruik Lengte 250 cm 74,06
89,61
Excl. BTW
Incl. 21% BTW
Type Afstandsbediening met ontvanger